平成 26 年 6 月 2 日

各  位

会 社 名  株 式 会 社 サ ン ヨ ー ハ ウ ジ ン グ 名 古 屋

代 表 者 名  代表取締役社長       宮 﨑 宗 市

（コード番号 8904 東証第一部･名証第一部）

問 合 せ 先 取締役執行役員経営本部長     小 原 昇

（電話番号 052－859－0134）

 支店（サンヨーデザインギャラリー）開設のお知らせ

 当社は、「土地付オーダーメイド住宅」を主力とする戸建住宅事業において、営業基盤

のさらなる強化を図るべく、下記の通り「サンヨーデザインギャラリー（春日井支店）」

を開設することといたしましたのでお知らせいたします。

記

１．開設支店の概要

名 称 サンヨーデザインギャラリー（春日井支店）

所 在 地  〒486-0845  愛知県春日井市瑞穂通八丁目 22 番地 1

開 設 日  平成 26 年 7 月 4日(金)

電 話 番 号 0568-86-3334

F A X 番 号 0568-86-4434

2．説明

当社は、主力事業である「土地付オーダーメイド住宅」において、一般的な建売住

宅との差別化を明確にすべく、平成 24 年 9 月に「サンヨーデザインギャラリー（名

古屋南支店）」を開設いたしました。開設から１年経過した時点で、自由設計を行う

お客様の反響、受注件数の増加等から当初想定していた以上の効果が確認できました。

そこで、愛知県下にさらに２店舗のデザインギャラリーを開設する準備を進めてま

いりましたが、今般、２号店となるサンヨーデザインギャラリー（春日井支店）の詳

細が確定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、従来の名古屋北支店、春日井支店は、サンヨーデザインギャラリー（春日井

支店）に統合移転いたします。

名古屋市北部および春日井市周辺エリアは、当社における受注実績も多く、今後も

強い住宅需要が見込まれます。サンヨーデザインギャラリー（春日井支店）を開設す

ることで、より多くのお客様に一般的な建売住宅との差別化を明示し、さらなる受注

拡大と自由設計の魅力を訴求してまいります。

また、名古屋市の東側に位置する長久手市に３号店を開設する準備を進めておりま

すが、詳細が確定次第公表させていただきます。

以 上